

À EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA - URBES - ESTADO DE SÃO PAULO
À COMISSÃO DE LICITAÇÃO
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 04/26

PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA**Razão Social:** SSAT Sinalização e Adesivos LTDA**Endereço:** Rua Júlio Schlupp, n° 767 – Sala 01 – Bairro Bela Aliança, Rio do Sul - SC - CEP: 89.161-424**CNPJ:** 05.111.060/0001-03 - **Inscrição estadual:** 254.412.173 - **Inscrição Municipal:** 47.181**Telefone / Fax :** (47) 3521-3245 - **E-mail:** ssat@ssat.srv.br**DADOS BANCÁRIOS:****Nome do Banco:** Agência: Conta corrente: Cidade: Rio do Sul - Estado: Santa Catarina**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:****Nome:** Saul Marcelo de Oliveira**Cargo ou Função:** Representante legal/Sócio Proprietário - **E-mail:** Telefone: (47) 3521-3245**Estado civil:** Casado - **CPF:** **RG:****Endereço residencial:** Rua Júlio Schlupp, n° 767 – Bairro Bela Aliança, Rio do Sul - SC - CEP: 89.161-424

Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços para o Fornecimento de Controladores, Chassis, Módulos, Placas Eletrônicas, e Componentes diversos para Sinalização Semafórica, conforme as quantidades estimadas e especificações constantes nos Anexos deste Edital.

Prezados Senhores,

Proposta que faz a empresa: SSAT Sinalização e Adesivos LTDA, inscrita no CNPJ/MF n° 05.111.060/0001-03, inscrição estadual n° 254.412.173, estabelecida a Rua Júlio Schlupp, n° 767 – Sala 01 – Bairro Bela Aliança, Rio do Sul - SC - CEP: 89.161-424, Tel: (47) 3521-3245. E-mail: ssat@ssat.srv.br para o objeto em epígrafe, conforme especificações técnicas e quantidades constantes dos Anexos do Edital, conforme segue:

LOTE 03 - AMPLA CONCORRÊNCIA							
Item	Qntd	Unid	Descrição do objeto	Modelo	Marca	Valor unitário	Valor total
1	10000	Mt	Cabo telefônico p/sincronismo CCE-APL-ASF 65- 3P(m)	Cabo CCE	Coopersalto	R\$ 14,00	R\$ 140.000,00
2	40	Bobinas	Cabo PP 4x1,5 – bobina de 500mt.	Cabo PP 4x1,5	Controller	R\$ 4.400,00	R\$ 176.000,00
3	20	Bobinas	Cabo PP 2x1,5mm - 100mt	Cabo PP 2x1,5	Controller	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00
4	2000	Mt	Cabo PP 3x1,5	Cabo PP 3x1,5	Controller	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
5	20	Bobinas	Cabo rígido preto de 10mm – Rolo c/100mt	Cabo rígido 10mm	Controller	R\$ 1.400,00	R\$ 28.000,00
6	80	Und	Grupo Focal Veicular completo	Grupo Focal Veicular	Ssat	R\$ 1.900,00	R\$ 152.000,00
7	50	Und	Grupo Focal Repetidor 200x200x200 completo c/ suporte em LED	Grupo Focal Repetidor	Ssat	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
8	40	Und	Grupo Focal pedestre (completo c/ suporte em LED)	Grupo Focal pedestre	Ssat	R\$ 1.040,00	R\$ 41.600,00
VALOR TOTAL LOTE 03 =							R\$ 635.000,00

Valor global lote 03 por extenso: seiscentos e trinta e cinco mil reais

Indica:

- ✓ como preposto idôneo, para acompanhamento e a quem a URBES deverá reportar-se para esclarecimentos de quaisquer dúvidas referentes ao objeto licitado, o Sr. Saul Marcelo de Oliveira, Representante legal/Sócio Proprietário.
- ✓ Dados do Representante legal/Sócio Proprietário: Saul Marcelo de Oliveira

Declara que:

- ✓ O prazo de garantia mínimo para os materiais é de 12 meses.
- ✓ tem ciência e submissão às condições deste Edital e seus anexos, além dos Decretos Municipais n° 29.033/24, e Lei Complementar n° 123/06, alterada pela Lei Complementar n° 147/14, Lei Federal n° 13.303/16 e Regulamento Interno de Licitações da URBES, que rege a presente licitação.
- ✓ não tem impedimento de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública.
- ✓ os valores acima descritos são líquidos, estando incluso no preço proposto todos os encargos sociais, previdenciários, securitários e tributários, bem como todas as despesas diretas e indiretas que possam incidir ou estar relacionadas à execução do Termo de Compromisso.
- ✓ o prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar de sua apresentação, sendo prorrogável automaticamente por uma única vez, se não houver manifestação formal em contrário, com antecedência mínima de 5 (cinco) dias anteriores ao próximo período de prorrogação automática até a contratação, contados da entrega dos envelopes.

SAUL MARCELO DE OLIVEIRA [REDACTED]
Assinado de forma digital
por SAUL MARCELO DE OLIVEIRA [REDACTED]
Dados: 2026.06.24 10:22:50
-03'00'

SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS LTDA
CNPJ 05.111.060/0001-03
Saul Marcelo de Oliveira
Representante legal/Sócio Proprietário
[REDACTED]
[REDACTED]

05.111.060/0001-03

**SSAT SINALIZAÇÃO E
ADESIVOS LTDA**

RUA JULIO SCHLUPP, N° 767
BELA ALIANÇA - CEP 89.161-424
RIO DO SUL-SC